
UCHWAŁA NR XXIX/230/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty należnej za 2021r. za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia  na miejscu sprzedaży 

Na podstawie art. 31 zzca ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r, poz.1842, poz.2112, poz.2123, poz.3157, poz. 2255, 
poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz.2401 oraz z 2021r. poz.11 i poz. 159)  Rada Gminy 
Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Reńska 
Wieś z raty opłaty za korzystanie w 2021r. z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży, której termin wniesienia upływał   z dniem 31 stycznia 2021r. 

2. Przedsiębiorcom, którzy wnieśli  ratę opłaty, o której mowa w § 1, przyznaje się  na ich wniosek zwrot tej  
raty lub zaliczenie na poczet kolejnej raty. 

§ 2. Przyznaje się zwrot opłaty, o której mowa w § 1, w wysokości 1/3 tej opłaty należnej za rok 2021r., 
przedsiębiorcom korzystającym w 2021r. z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu 
sprzedaży, którzy w terminie do dnia 31 stycznia 2021r. wnieśli  tę opłatę jednorazowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od tego ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 6871DFFF-21CD-4EA1-811B-DD908CC72296. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


